ПРОТОКОЛ № 3
заседания постоянно действующей конкурсной комиссии открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом
г. Вольск                                                                                               04.12.2020 г.
Предмет конкурса:
Открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, проводится в целях реализации статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации и в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», постановлением администрации Вольского муниципального района от 31.10.2018 г. № 2110 «Об утверждении конкурсной документации для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом».
     Извещение о проведении открытого конкурса и конкурсная документация опубликованы на сайте torgi.gov.ru  25.10.2020 года.
Состав конкурсной комиссии:
На заседании конкурсной комиссии присутствуют 4 члена конкурсной комиссии:
         Члены конкурсной комиссии:
Лабутин В.В. – председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и городской среды администрации Вольского муниципального района, председатель комиссии;
Целуйкин В.Н. – заместитель председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и городской среды администрации Вольского муниципального района, заместитель председателя комиссии;
Юрасова Д.Д. – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и муниципального жилищного контроля комитета жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и городской среды, секретарь комиссии;
Платонова С.В. – консультант отдела жилищно-коммунального хозяйства и муниципального жилищного контроля комитета жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и городской среды, секретарь комиссии.
Кворум для проведения заседания имеется, комиссия правомочна.
Дата составления протокола: 04 декабря 2020 года.
Повестка заседания:
Проведение итогов открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Вольского муниципального района.
РЕШИЛИ:
До окончания указанного в извещении о проведении открытого конкурса срока подачи заявок на участие в конкурсе, поступило две заявки по лоту № 1 и лоту № 10, по лотам № 2, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7, № 8, № 9, № 11 не поступило ни одной заявки, в связи, с чем, открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом на территории Вольского муниципального района признать не состоявшимся.
В соответствии с постановлением  Правительства РФ от 06.02.2006     № 75 передать для заключения единственному претенденту ООО «Северный Сервис» проект договора управления многоквартирными домами по лоту     № 1 и лоту № 10.
По лотам № 2, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7, № 8, № 9, № 11 согласно п. 59 части VI Правил проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления МКД утвержденных постановлением  Правительства РФ от 06.02.2006 № 75, провести в течение 3 месяцев с даты окончания срока подачи заявок новый конкурс в соответствии с настоящими правилами.
Подписи  членов конкурсной комиссии:
Председатель комиссии                                                      В.В. Лабутин
Заместитель председателя комиссии                                 В.Н. Целуйкин
Секретарь комиссии                                                            Д.Д. Юрасова
                                                                                               С.В. Платонова
Настоящий протокол составлен в 3-х экземпляров и подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.